1

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Ханты-Мансийский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 28.02.2018
             № 14
       п.Кедровый

       Об отмене постановлений
            В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с      действующим законодательством:

1. Отменить постановления администрации сельского поселения Кедровый:

- постановление №  11 от 25.04.2013 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Кедровый от 07.12.2012 № 62»;

           - постановление № 14 от 19.06.2012 «О внесении изменений в

          постановление администрации сельского поселения Кедровый

от 04.04.2011 №05 «О комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих администрации  сельского поселения  Кедровый и урегулированию конфликта  интересов»
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального                                               опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

       Глава

      сельского поселения Кедровый                                     И.Г. Воронов